Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

городской округ город Пыть - Ях

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 6

ПРИКАЗ

11.10.2023 г. № 846 - о

Об участии в

мероприятии

На основании письма МАУК «Культурный центр: библиотека-музей» №
ИСХ-660-58 от 26.09.2023 г. об участии в литературно-познавательной программе
«Ты для меня пример во всем»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в мероприятии, которое пройдет 12.10.2023 г. в 14-00 в

МАУК «Культурный центр: библиотека-музей» обучающимся 4Г класса;
2. Классному руководителю 4Г класса Ершовой Е.А. провести с

обучающимися инструктаж по правилам дорожного движения;
3. Ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения

мероприятия, а также за сопровождение обучающихся возложить на
классного руководителя Ершову Е.А.

4. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя
директора по воспитательной работе Христофович Е.Е.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы О.Г. Поштаренко

С приказом ознакомлены:

Христофович Е.Е.

Ершова Е.А. « //» 2023 г.